



# STAROSTWO POWIATOWE W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

REZ.272.11.2022

Dąbrowa Tarnowska, 2022-08-10

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Powiat Dąbrowski – Starostwo Powiatowe w Dąbrowie Tarnowskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont alejek parkowych w zespole dworsko – parkowym w Brniu”.

### Pytanie 1

Podnosząc kwestię tak długiej gwarancji, zwracamy uwagę, że zakres prac polega na wymianie jedynie warstwy kruszywa gr. 3-4cm bez wzmacniania dolnych warstw konstrukcji. Taki zakres prac nie może obciążać Wykonawcy udzieleniem gwarancji na stan całości alejek spacerowych. Warstwa gr 3-4 cm jest jedynie zmianą nawierzchni w jej górnej części stanowiąca efekt wizualny więc Wykonawca nie może udzielić gwarancji na całość alejek, gdyż nie odpowiada za stan podbudowy poniżej warstwy jaka leży w zakresie robót. Ponadto stan podbudowy z kruszywa jest uzależniony od wielu czynników w tym atmosferycznych oraz sposobu użytkowania co jest zupełnie poza wpływem Wykonawcy oraz nie możliwe do przewidzenia.

Proszę o informację czy należy uwzględnić w ofercie prace związane z utrzymaniem alejek w okresie gwarancji.

### Odpowiedź na pytanie 1

Wykonawcy w swojej ofercie nie uwzględniają prac związanych z utrzymaniem alejek w okresie gwarancji i rękojmi.

### Pytanie 2

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wjazd na teren budowy ciężkim sprzętem tj. wywrotki, koparki i sprzęt o DMC do 40ton czy Zamawiający ogranicza taką możliwość. Jeżeli Zamawiający wprowadza ograniczenia proszę o ich wskazanie. Proszę także o uzupełnienie przedmiaru robót jeżeli będzie taka konieczność (np. wprowadzenie pozycji dotyczącej przeładunku materiałów)

### Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza wjazd tylko tych maszyn, które technologicznie są niezbędne do wykonania alejek.



# STAROSTWO POWIATOWE W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

## Pytanie 3

Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na tymczasowe zaplecze budowy wraz ze składowaniem materiałów sypkich na terenie parku. tj. część trawnika. lewa strona od wjazdu, od strony rampy oraz ruin istniejącego budynku

## Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza składowanie materiałów sypkich na terenie parku (tj. prawa strona przy wjeździe) pod warunkiem doprowadzenia terenu składowania do stanu pierwotnego.

## Pytanie 4

Podczas wizji lokalnej terenu budowy spora część alejek jest trudno dostępna z uwagi na nasadzenia (krzewy, drzewa, żywopłot) znajdującej się po obu stronach ścieżek gdzie nie ma możliwości wjazdu sprzętem bez przycięcia krzewów i żywopłotów. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza przycięcie drzew i krzewów w uzgodnionym zakresie (i jakiej części). Jeżeli nie to proszę o wskazanie jaka ilość alejek musi zostać naprawiona w sposób ręczny, bez użycia sprzętu.

## Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuszcza przycięcie drzew i krzewów w zakresie uzgodnionym z Zamawiającym.

Przewodnicząca Komisji przetargowej

Anna Mikos